ЗАКОН московской ОБЛАСТИ

о  продлении срока представления сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за 2019 год

Статья 1

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 г.», продлить до 1 августа 2020 года
включительно срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей за 2019 год (далее -  срок представления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за 2019 год) лицами, замещающими государственные должности
Московской области, муниципальные должности в Московской области,
а также государственными гражданскими служащими Московской области,
замещающими должности государственной гражданской службы Московской
области, указанные в приложении 2 к Закону Московской области
№ 39/2005-03 «О государственной гражданской службе Московской области»,
муниципальными служащими муниципальных образований Московской
области, замещающими должности муниципальной службы в Московской
области, включенные в соответствующий перечень, установленный
муниципальным правовым актом.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его офтщиального опубликования и распространяется на правоотношения,
регулируюшде срок представления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год лицами,
указанными в статье 1 настоящего Закона.

Губернатор
Московской области
« 24 » апреля 2020 г
№ 68/2020-03

Принят постановлением
Московской областной Думы
от 23.04.2020 № 34/115-П

б л

УПРАВПЕНМЕ
ДОШЕНТАЦИОННОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

Д/МЫ

А.Ю. Воробьев